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خطر اقلیت اقتدارگرا
ضرب المثلی است که می گوید: »کسی که چکش در 
دست دارد، همه چیز و همه کس را میخ می بیند.« حالا 
حکایت جریان و برخی طیف های سیاسی است که با 
تصور کنار گذاشته شدن همه رقیبان سیاسی می خواهد 
تا  غیرخودی«   _ نگرش »خودی  از  را  »خالص سازی« 
مالکیت مطلق بر کیان کشور و ملت  گسترش دهد. 
از این روست که حتی خرده ترین افراد وابسته به این 
جریان نیز عرصه را برای رجز خوانی های خود خلوت دیده 
و هرآنچه در تفکرات به جا مانده در گذشته ذهنشان 
دارند به زبان می آورند. این درحالی است که آنان محروم 
از درک واقعیتی هستند که عصر حاضر را متفاوت از  

ذهن گرایی ایده آلیستی آنان می کند. 
اندیشان  مطلق  ناقص  فهم  در  بزرگ   مشکل 
»یکه خواه« مانند برخی سخنگویان خرده پای آنان، این 
است که ایجاد »یگانگی« در ملت را با »برتری خواهی« 
مطلق یک طیف و یا جریان یکی می دانند. آنان درک 
نمی کنند که امروزه روز و در عصر اندیشه و پرسشگری، 
هیچ جریان مدعی »یکه خواه« نمی تواند هیچ قلمرویی 
را در کنترل پایدار خود نگه دارد. اگر این طیف براین 
باور است که که تا همیشه می توان »همه چیز« را برای 
»خود« و  »هیچ چیز« را برای »بیرون از خود« خواست 
و براین سیاق ادامه داد، دچار اشتباه مهلک هستند. 
تاریخ جوامع گواهی می دهد که عموم مردم از استثمار 
و یا حتی تبعض رنجور می شوند، اما خشم آنان هنگامی 
است که یکه خواهان بر »بی ربط بودن« آنان اصرار کنند. 
یکه خواهان، محروم از درک این واقعیت هستند که 
»مشروعیت« و »اعتبار« کلید ثبات سیاسی در بزنگاهی 
با تهدیدها و  از هرسو  این روزهاست که کشور  مانند 

خطرات کم بدیل روبروست.

جلالخوشچهره سرمقاله

رئیس  جمهوری با تاکید بر لزوم برقراری هرچه سریع تر 
آتش بس در غزه، گفت: این جنایت هولناک، جنایت علیه 
بشریت و نسل کشی و کودک کشی است که از سوی رژیم 
صهیونیستی با حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی 

انجام می شود.
سیدابراهیم رئیسی در نشست خبری مشترک با محمد 
برقراری  اینکه  بیان  با  السودانی نخست وزیر عراق  شیاع 
انجام  زودتر  باید هرچه  به غزه  و کمک رسانی  آتش بس 
شود، اظهار کرد: مواضع ایران و عراق در موضوع فلسطین 
مشترک است. هرچه سریع تر باید بمباران ها قطع شود. 
این جنایت هولناک، جنایت علیه بشریت و نسل کشی و 
کودک کشی است که از سوی رژیم صهیونیستی با حمایت 

آمریکا و برخی کشورهای اروپایی انجام می شود.  
رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد: متاسفانه کمک های 
رژیم  به  آمریکا  سوی  از  مالی  و  اطلاعاتی  تسلیحاتی، 
صهیونیستی آنان را برای قتل، کشتار و اقدامات بی رحمانه 
نسبت به مردم فلسطین تشویق می کند. ادعای آمریکا 
برای کمک به غزه و برقراری آتش بس یک ادعای دروغ 
قطعنامه  آمریکا  که  است  این  می بینیم  آنچه  است . 
پیشنهادی در شورای امنیت را وتو می کنند و عملاً دست 

رژیم صهیونیستی را برای کشتار بازتر می سازند.
رئیسی با بیان اینکه ما این جنایات را به حساب آمریکا 
تأکید  و کشورهای حامی رژیم صهیونیستی می گذاریم، 
این  و  هستند  شریک  جنایات  این  همه  در  آنان  کرد: 
اعتقاد ماست. حقیقت آن است که بعد از مجاهدت و 
ایستادگی مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و شکستی 
که برایشان به همراه داشت، معتقدیم این رژیم فروریخته 
بماند.  پابرجا  رژیم  این  می خواهند  آمریکایی ها  است. 
تاکنون برآورد همه جهان پیروزی ملت فلسطین است. 
رژیم  برای  خانه ها  خراب کردن  و  زنان  و  کودکان  کشتن 
صهیونیستی پیروزی تلقی نمی شود. نسل کشی و جنایت 

علیه بشریت این شکست را برایشان جبران نمی کند.
امروز کشورهای اسلامی،  یادآور شد:  رئیس  جمهوری 
منطقه و جهان و آنانی که به خدا معتقدند در برابر خدا، 
آنانی که به وجدان بشری معتقدند در برابر وجدان و آنانی 
که به تاریخ معتقدند در برابر تاریخ نمی توانند پاسخگوی 
سکوت در مواجهه با این جنایات باشند. ما از هر اقدام 

و همکاری که در سطح کشورهای اسلامی، منطقه یا در 
سطح بین الملل برای بازدارندگی رژیم صهیونیستی و هیات 
و  مظلوم  بی گناه،  مردم  کشتار  و  قتل  از  آمریکا  حاکمه 

مقتدر غزه انجام شود، استقبال می کنیم.
وی همچنین با اشاره به روابط ایران و عراق و ارتقای آن، 
اظهار کرد: در حوزه مسائل سیاسی، روابط بین دو کشور 
روز به روز در حال گسترش است. روابط دیپلماتیک و 
همکاری های امنیتی دو کشور از مهمترین نکات این مدت 
بین ایران و عراق است. از جمله موضوع امنیت منطقه 
به ویژه در اقلیم و اجرای قرارداد امنیتی بین دو کشور که 
تمام تلاش این است این قراداد به صورت کامل اجرا شود.
رئیسی ادامه داد: از نخست وزیر عراق برای اهتمامش 
در خلع سلاح کامل معاندان و ضدانقلاب و امن  شدن 

مرزهای بین دو کشور تشکر می کنم.
رئیس  جمهوری یادآور شد: در زمینه روابط اقتصادی هم 
گام های بسیار خوبی بین دو کشور برداشته شده است . 
توسعه روابط تجاری بین دو کشور و شهرک های صنعتی 
مرز دو کشور و همکاری مشترک برای تولید از گام های 
برداشته شده در این زمینه است. تلاش دولت عراق برای 
خط ریلی شلمچه - بصره که از کریدورهای مهم است و 
قدردانی  دارد  بسیار  منافع  کشور  دو  برای  آن  راه اندازی 

می کنم.
سفر السودانی بخشی از چالش های سیاسی و امنیتی 

را حل می کند
رئیس  فلاحت پیشه،  حشمت الله  رابطه  همین  در 
پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، 
در گفت وگو با ایسنا با اشاره به سفر نخست وزیر عراق 
ایران  درخواست  و  مرزی  مسایل  اهمیت  و  ایران  به 
برای مدیریت مرزهای عراق در تمامی نقاط اظهار کرد: 
معتقدم دو کشور ایران و عراق باید یک سامان نهادی به 
مناسبات شان دهند. عوامل اختلافی در رابطه را کاهش 
لازم  های  ظرفیت  از  کنند  کمک  حال  عین  در  و  دهند 

حداکثر استفاده را کنند.
وی با بیان اینکه روابط ایران و عراق در سطح اقتصادی 
۱۲ برابر روابط اقتصادی ایران با ۲۷ کشور عضو اتحادیه 
اتحادیه  عضو  کشور  با ۲۷  ایران  روابط  گفت:  اروپاست 
اروپا به اندازه مناسبات یک ماه ایران و عراق هم نیست 

حق  اعظم  بخش  ایران  داخل  در  این که  جالب  نکته  و 
ماموریت ها و مناصبی که لوکس محسوب می شوند مربوط 
به کشورهای اروپایی است. در عراق برخی کشورهای رقیب 
ایران هم زمان ۲۲ وابسته اقتصادی در سفارت خانه هایشان 
دارند در حالی که ایران یک وابسته اقتصادی دارد. در زمان 
مسئولیتم ۲۸ سفر مرزی داشتم و چندین بار به مرز زمینی 
ایران و عراق رفتم از خسروی به بغداد و عتبات عالیات. 
قصدمان این بود که امنیت مرزها را نشان دهیم و در آن 
جا توصیه هایی هم کردیم که اگر بتوان ۱۵ مرز آبی و خاکی 

خود را سامان دهیم .
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
است  شده  تبدیل  منطقه ای  چالش های  محل  به  عراق 
و مسئولان عراقی باید به این مسایل و تبعات آن برای 
ایران توجه بیشتری داشته  از جمله  کشورهای همسایه 
باشند گفت: کشوری که تا این حد چالش امنیتی دارد 
دچار توسعه نمی شود و مناسباتش با همسایگان نوسان 
دارد. از سویی معتقدم ایران هم باید قضایای سیاسی ـ 
امنیتی خودش را تا حد امکان متفاوت از مسایل بغرنج 
مصاحبه هایی  ایران  در  برخی  اخیرا  ببرد.  پیش  منطقه 
اتهاماتی  می کنند که به جریان های کردی در کل ترکیه 

می زنند در حالی که نباید وارد چنین بازی شد.
وی تاکید کرد: اگر مسائلی با عراق است، باید با دولت 
مرکزی این کشور مطرح شود. معتقدم سفر نخست وزیر 
عراق به ایران به لحاظ اقتصادی و سیاسی می تواند بخشی 

از چالش های سیاسی و امنیتی را حل کند.
فلاحت پیشه اظهار کرد: همچنین باید موافقت نامه هایی 
میان دو کشور شکل گیرد که امکان تفسیری و بهانه گیری 
این است که عراق  واقعیت  باشد.  نداشته  آن وجود  در 
مشکلات  و  مسایل  اقتصادی اش  ظرفیت های  همه  با 
است  ممکن  هم  اش  جمعیتی  و  سیاسی  جغرافیای 
آسیب هایی را داشته باشد اما این مسئولان ایران هستند 
که باید این آسیب ها را حل کنند یا مانع از ورود آنها به 

ایران و آسیب زدن به منافع ملی شوند.
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
ایران هیچ گاه مناسبات سازنده با اقلیم را کنار نگذاشته 
است و این واقعیتی غیرقابل انکار است اظهار کرد: چه در 
جنگ تحمیلی و چه بعد از آن مناسبات ایران با منطقه 

اقلیم کردستان عراق بسیار خوب بوده است ولی تا حد 
زیادی اکنون دچار چالش شده است. بخشی از آن به این 
دلیل بوده که مقتضیات امنیتی ایران دیده نشده است و 
بخشی دیگر از زیرکی کشورهای منطقه بود که مسایل 

قومی خود را به عراق و ایران منتقل کردند.
وی ادامه داد: دولت عراق و اقلیم این آمادگی را دارند 
از  باید  ایران  و  ایران رفع کنند  با  را  که چالش های خود 
تجربه مناسباتش در این رابطه استفاده کند و اجازه ندهد 
اقلیم کردستان آسیب  با عراق و  جنبه های مثبت رابطه 
ببیند. مناسبات گسترده ایران با اقلیم در اوج اختلافات هم 
کاهش نیافته است و کشورها باید عوامل مثبت تعاملات را 
تقویت کنند. در قضایایی که اخیرا شکل گرفته واقعیت این 
است که موضوع کردی ایران متفاوت از چالش های امنیتی 

ترکیه و سوریه و عراق با کردهاست.
فلاحت پیشه تصریح کرد: از این نظر که تاریخ و مناسبات 
دولت های مختلف در ایران با کردهای ایران متفاوت بوده 
است. الان جریان روژآوا در سوریه به گونه ای است که به 
راحتی به دولت مرکزی سوریه اعتماد نخواهد کرد، این 
جمعیت بزرگ از کردها در سوریه از شناسنامه برخوردار 
انکار می  را  اینکه نسب کردی خودشان  مگر  نمی شدند 
نوعی  را  کردها  تحقیرآمیز  شکلی  به  ترکیه  در  کردند. 
ترک کوهی می خوانند که ۲۵ استان ترکیه به این خاطر 
در چالش است. دولت ترکیه نیز به دلیل عدم شناسایی 
کردها چالش دارد یا در عراق مساله کردی به حدی در 
چالش است که در جنگ تحمیلی دو جناح دموکرات و 
اتحادیه میهنی در خیلی از اهداف با ایران مشترک بودند 
و به همین دلیل در عراق به کمتر از خودمختاری قانع 

نبودند.
وی تاکید کرد: این در حالی است که کردهای ایران خود 
را اولین جمعیت ایران و مرکز قومی ایران می دانند و خود را 
بدون ایران تصور نمی کنند. بنا بر این، شبیه سازی کردهای 
منطقه  دیگر  در سه کشور  که  مناقشات کردی  با  ایران 
متاسفانه  است.  ملی  منافع  ضرر  به  است،  جریان  در 
زیرکانه  منطقه  کشورهای  از  خیلی  گفتم  که  همان طور 
سعی کردند به گونه ای موضوع کردی را در کل منطقه 
تسری دهند تا مساله شان صرفا مساله آنها نباشد و به 

این شکل ایران را گرفتار کردند.

خروجی دیدار رئیس جمهوری با نخست وزیر عراق

ودتر در غزه برقرار شود آتش بس باید هرچه ز

از سوی نماینده مردم تهران مطرح شد
علت استعفا و خانه نشینی وزیر نفت

خبر

گفت وگوی رئیسی با نخست وزیر هند
رئیس جمهوری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از هر تلاش مشترک 
جهانی برای آتش بس فوری، رفع محاصره و امدادرسانی به مردم مظلوم غزه 
حمایت می کند، تاکید کرد: تداوم کشتار مردم فلسطین خون همه ملت های 
آزاده جهان را به جوش آورده است و تبعات این کشتار پیامدهای فرامنطقه ای 

خواهد داشت.
سید ابراهیم رئیسی عصر دوشنبه در پاسخ به تماس تلفنی آقای »نارندرا 
در  صهیونیستی  رژیم  اخیر  جنایات  به  اشاره  با  هند  وزیر  نخست  مودی« 
غزه، هرگونه تحلیل این وقایع به دور از توجه به ریشه های آن را ناعادلانه و 
غیرواقع بینانه دانست و با بیان اینکه کشتار زنان و کودکان مظلوم و بی گناه، 
حمله به بیمارستان ها، مدارس، مساجد، کلیساها و مناطق مسکونی از نگاه 
هر انسانی محکوم و غیرقابل پذیرش است، تصریح کرد: گروه های مقاومت 
فلسطینی حقی مشروع در مقابله با اشغالگری رژیم غاصب صهیونیستی دارند و 
همه کشورها باید از مبارزه ملت فلسطین برای آزادی و رهایی از سرکوب حمایت 

کنند.
رئیس جمهوری عملیات خودجوش اخیر مقاومت اسلامی فلسطین را پاسخی 
طبیعی به سیاست ها و اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در غصب و 
اشغال سرزمین فلسطینیان، کشتار کودکان و زنان و هتک حرمت مقدسات 
ملت فلسطین دانست و گفت : چگونه است که مبارزه کشورهای اروپایی در برابر 
آلمان نازی اقدامی پسندیده و قهرمانانه است، اما مقاومت ملت فلسطین در 

برابر رژیم کودک کش و جنایتکار صهیونیستی محکوم و امری نکوهیده؟!
رئیسی آمریکا را به دلیل حمایت مالی، تسلیحاتی و اطلاعاتی همه جانبه از رژیم 
صهیونیستی و همچنین وتوی قطعنامه های شورای امنیت برای پایان بمباران غزه، 
شریک اصلی صهیونیست ها در این جنایات دانست و با اشاره به رویکرد مزورانه 
غرب در ارائه تصویری نادرست از تحولات غزه به منظور همراه کردن دیگر کشورها 
برای کوچ اجباری ملت فلسطین به بهانه ادعای مبارزه با تروریسم تصریح کرد: 
کشتار دسته جمعی مردم غزه ضدبشری ترین جنایت در قرن بیست و یکم است 

که باید سریعا متوقف شود.
رئیس جمهوری با اشاره به کشتار حدود ۱0 هزار نفر از فلسطینیان ساکن غزه 
که اکثر آنها زنان و کودکان هستند، جلوگیری از این نسل کشی و جنایت علیه 
بشریت را وظیفه همه کشورهای مستقل دارای قدرت و نفوذ در جهان دانست.

رئیسی در ادامه با یادآوری سابقه مبارزاتی ملت هند در برابر استعمار غرب و 
جایگاه این کشور به عنوان یکی از بنیانگذاران جنبش عدم تعهد در دنیا، تصریح 
کرد: امروز از هند انتظار می رود که از تمام ظرفیت های خود برای پایان یافتن 

جنایتگری صهیونیست ها بر علیه مردم مظلوم غزه استفاده کند.
رئیس جمهوری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از هر تلاش مشترک 
جهانی برای آتش بس فوری، رفع محاصره و امدادرسانی به مردم مظلوم غزه 
حمایت می کند، تاکید کرد: تداوم کشتار مردم فلسطین خون همه ملت های 
آزاده جهان را به جوش آورده است و تبعات این کشتار پیامدهای فرامنطقه ای 

خواهد داشت.
رئیسی در بخش دیگری از این گفتگو، نگاه جمهوری اسلامی به روابط با هند 
را راهبردی دانست و بر ضرورت برنامه ریزی برای توسعه همکاری ها و جبران 

عقب ماندگی ها در این زمینه تاکید کرد.
رئیس جمهوری ضمن تاکید بر اهمیت کریدور شمال– جنوب و منافع آن 
برای همه کشورهای منطقه، تاکید کرد که انتظار می رود هند برای تقویت 
همکاری های پایدار اقتصادی، از جمله در بندر چابهار سرمایه گذاری جدی 

داشته باشد.
»نارندرا مودی« نخست وزیر هند نیز در این گفتگوی تلفنی ضمن ابراز نگرانی 
از مواضع  اثر حملات رژیم صهیونیستی،  بر  از وضعیت بغرنج ساکنان غزه 
حمایتگرانه و روشنگرانه دکتر رئیسی در تببین درست و واقعی تحولات فلسطین 
تشکر کرد و ضمن محکومیت کشتار غیرنظامیان توسط رژیم صهیونیستی گفت: 
هند بر توقف این حملات و بازگشایی گذرگاه ها برای ارسال کمک های بشردوستانه 

به مردم غزه تاکید دارد.
نخست وزیر هند با اشاره به تلاش های دیپلماتیک برای پایان یافتن بمباران های 
غزه و همچنین جلوگیری از گسترش دامنه بحران به دیگر نقاط منطقه تصریح 
کرد: امروز همه وظیفه داریم برای پایان پذیرفتن کشتار زنان و کودکان غزه و 
کمک رسانی به آنها هر آنچه در توان داریم به انجام برسانیم و در این رابطه نقش 

جمهوری اسلامی ایران را بسیار مهم و موثر می دانیم.

نماینده مردم تهران در مجلس در تذکری خطاب به رئیس جمهوری، گفت: 
یک ماه قبل دفتر شما به وزیر نفت نامه نوشت و تاکید کرد دو مدیر ارشد نفتی 
۲۴ ساعته کنار بروند اما وزیرتان استعفاء داد و چند روز در خانه نشست، این 

تعلل گشت ارشاد مدیران را بی خاصیت خواهد کرد.
مالک شریعتی نیاسر نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جلسه 
صحن علنی نوبت عصر دیروز ۱۵ آبان مجلس شورای اسلامی و در جریان 
بررسی جزء ۲ بند ب ماده ۴۶ لایحه برنامه هفتم توسعه و در خصوص تکالیف 
دولت برای استفاده از سوخت های جایگزین بنزین از جمله LPG، گفت: پیش 
از ظهر هم من مطمئن بودم که این بند رأی نمی آورد و من عامدانه صحبت های 
آقای اوجی را پخش کردم تا نکاتی را مطرح کنم. دیشب آقای سالاری معاون 
وزیر نفت برخلاف وعده قبلی برای اجرای قانون با تعدادی از همکاران تماس 

گرفته و نکاتی وارونه مطرح کرده و خواستار رأی منفی شده است.
به گزارش انتخاب، وی افزود: ایشان پیشتر به خود بنده گفته بود من موافق 
این موضوع هستم اما برخی از مدیران ارشد وزارت نفت مخالف این موضوع 
هستند و کمک مجلس را خواستند و تماس اخیر ایشان دورویی و نفاق است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در زمان آقای زنگنه 
این موضوع حذف شده بود و سال قبل دوستان به ما گفتند که ما می خواهیم 

این موضوع را اجرا کنیم اما دیگران اجازه نمی دهند.
نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس در 
بخش دیگری از صحبت های خود خطاب به رئیس جمهور، گفت: به درستی 
گشت ارشاد مدیران را آغاز کردید تا مدیران غیرتحول خواه را کنار بگذارید و 
در مواردی اقدامات خوبی نیز انجام شد اما ظاهرا در وزارت نفت کارتان گره 

خورده است. سال قبل درباره یک معاون وزیر نفت گفتید پسر رفت پدر هم 
برود اما پدر همچنان پیگیر اعزام پسر است. شریعتی در ادامه عنوان کرد: آقای 
رئیس جمهوری یک ماه قبل دفتر شما به وزیر نفت نامه نوشت و تاکید کرد دو 
مدیر ارشد نفتی ۲۴ ساعته کنار بروند اما وزیرتان استعفاء داد و چند روز در 
خانه نشست، این تعلل گشت ارشاد شما را بی خاصیت خواهد کرد، حال به 

این فهرست آن پدر و پسر، این معاون دورو را نیز اضافه کنید.
وی تاکید کرد: به صراحت اعلام می کنم افرادی در وزارت نفت مانع نجات 
کشور از بلبشو قاچاق سنگین گاز مایع هستند و عامل باقی ماندن مردم در 
نابسامانی توزیع LPG هستند که ۲0 روز پیش منجر به انفجاری در کرج شد و 
بعضی از مردم دچار مشکل شدند. این نماینده مردم در مجلس در پایان گفت: 

از ابتدا پیگیر حقوق مردم بودم و از تخریب ها نخواهم ترسید.

وم  افزایش فشارهایافزایش فشارهای  سیاسی سیاسی  وملز لز
به آمریکا و رژیم صهیونیستیبه آمریکا و رژیم صهیونیستی

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر عراق تاکید کردندرهبر انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر عراق تاکید کردند
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حسین امیرعبداللهیان در جمع خبرنگاران مطرح کرد

وزیر امور خارجه اظهار کرد: طی سه روز گذشته آمریکایی ها به ما پیام دادند که ما به دنبال آتش بس هستیم، 
اما آن ها در عمل فقط از کشتارجمعی و نسل کشی در غزه حمایت کرده اند.

حسین امیرعبداللهیان روز دوشنبه در حاشیه دیدار نخست وزیر عراق و رئیس جمهور ایران در کاخ 
سعدآباد درجمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی در مورد سفر وزیر خارجه آمریکا به بغداد با جلیقه ضدگلوله 
گفت: این واقعیت نقش آمریکا در منطقه است. وی تاکید کرد: آمریکایی ها در سه روز گذشته از  طرفی به ما 
پیام داده اند که ما به دنبال آتش بس هستیم و اقداماتی را در این ارتباط انجام داده ایم اما در عمل آنها فقط 
از کشتار جمعی و نسل کشی در غزه حمایت می کنند. امیرعبداللهیان ادامه داد: ما امیدواریم آمریکا هر چه 

زودتر سیاست خود را تغییر دهد و از طرف اشغالگر حمایت نکند.
این صحبت های امیرعبداللهیان در حالی مطرح شد که وی در گفت و گویی تلفنی با فیصل بن فرحان وزیر 
خارجه عربستان آخرین تحولات فلسطین را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد. در این رایزنی تلفنی برگزاری 
نشست فوق العاده سران سازمان همکاری اسلامی با هدف بررسی تحولات فلسطین، توقف جنایات جنگی 

علیه غزه و کرانه و ارسال مستمر کمک های انسانی مورد تاکید قرار گرفت.
در همین رابطه عبدالرضا فرجی راد دیپلمات پیشین و استاد ژئوپلیتیک دانشگاه در گفت و با سایت فرارو 
توضیح می دهد:  آمریکا به دنبال حذف فیزیکی حماس است. اما حماس حذف ذهنی نمی شود، حماس یک 
گروه ایدئولوژیک است و در مردم فلسطین خواه در غزه و خواه در کرانه باختری و حتی خارج از فلسطین 

ریشه دارد. 

ورت بازنگری در موضوع  ضر
وری معتادان پر مراکز باز

 دلار و سکه در
کرانه جنگ

 نقره داغ
بانک ها

از سوی رئیس قوه  قضاییه 
مطرح شد

تاثیر طوفان الاقصی و سخنرانی 
سیدحسن نصرالله بر بازار طلا و ارز

وعده های تکراری برای بازار آشفته 
مسکن؛ این بار نوبت به تسهیلات رسید
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